
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Damen 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG 46 Darmstadt II 7 6:1 35:28 77:61 593:549
2 TAV Eppertshausen 7 5:2 39:24 88:60 708:608
3 BC Fürth 7 5:2 37:26 84:60 677:563
4 TC Auerbach 7 4:3 38:25 84:58 678:556
5 SG Weiterstadt 7 4:3 32:31 71:72 583:595
6 TEC Darmstadt 7 3:4 30:33 65:73 594:623
7 TUS Griesheim 7 1:6 20:43 51:94 539:704
8 TG 75 Darmstadt 7 0:7 21:42 51:93 529:703

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 19.06.0003 01:00 TC Auerbach TSG 46 Darmstadt II 8:1
So. 22.06.0003 01:00 TSG 46 Darmstadt II TAV Eppertshausen 7:2
Sa. 10.05.2003 TC Auerbach

TAV Eppertshausen
TSG 46 Darmstadt II
TUS Griesheim

BC Fürth
TEC Darmstadt
SG Weiterstadt
TG 75 Darmstadt

4:5
7:2
5:4
5:4

Sa. 17.05.2003 SG Weiterstadt
TEC Darmstadt
BC Fürth

TUS Griesheim
TSG 46 Darmstadt II
TAV Eppertshausen

5:4
4:5
3:6

Sa. 24.05.2003 TSG 46 Darmstadt II
TUS Griesheim
SG Weiterstadt

BC Fürth
TEC Darmstadt
TG 75 Darmstadt

6:3
3:6
6:3

So. 25.05.2003 TG 75 Darmstadt TC Auerbach 4:5
Sa. 31.05.2003 TEC Darmstadt

BC Fürth
TG 75 Darmstadt

SG Weiterstadt
TUS Griesheim
TAV Eppertshausen

6:3
8:1
2:7

So. 01.06.2003 TAV Eppertshausen TC Auerbach 5:4
Sa. 14.06.2003 TUS Griesheim

TEC Darmstadt
TC Auerbach
TG 75 Darmstadt

2:7
6:3

Do. 19.06.2003 SG Weiterstadt BC Fürth 4:5
Sa. 28.06.2003 BC Fürth

TC Auerbach
TAV Eppertshausen
TG 75 Darmstadt

TEC Darmstadt
SG Weiterstadt
TUS Griesheim
TSG 46 Darmstadt II

6:3
4:5
8:1
3:6

Sa. 05.07.2003 SG Weiterstadt
TEC Darmstadt
TUS Griesheim
BC Fürth

TAV Eppertshausen
TC Auerbach
TSG 46 Darmstadt II
TG 75 Darmstadt

5:4
3:6
4:5
7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 05:48 | Seite 1


