

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Damen 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSG 46 Darmstadt II	7	6:1	35:28	77:61	593:549
2	TAV Eppertshausen	7	5:2	39:24	88:60	708:608
3	BC Fürth	7	5:2	37:26	84:60	677:563
4	TC Auerbach	7	4:3	38:25	84:58	678:556
5	SG Weiterstadt	7	4:3	32:31	71:72	583:595
▼ 6	TEC Darmstadt	7	3:4	30:33	65:73	594:623
▼ 7	TUS Griesheim	7	1:6	20:43	51:94	539:704
▼ 8	TG 75 Darmstadt	7	0:7	21:42	51:93	529:703

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 19.06.2003 01:00	TC Auerbach	TSG 46 Darmstadt II	8:1
So. 22.06.2003 01:00	TSG 46 Darmstadt II	TAV Eppertshausen	7:2
Sa. 10.05.2003	TC Auerbach	BC Fürth	4:5
	TAV Eppertshausen	TEC Darmstadt	7:2
	TSG 46 Darmstadt II	SG Weiterstadt	5:4
	TUS Griesheim	TG 75 Darmstadt	5:4
Sa. 17.05.2003	SG Weiterstadt	TUS Griesheim	5:4
	TEC Darmstadt	TSG 46 Darmstadt II	4:5
	BC Fürth	TAV Eppertshausen	3:6
Sa. 24.05.2003	TSG 46 Darmstadt II	BC Fürth	6:3
	TUS Griesheim	TEC Darmstadt	3:6
	SG Weiterstadt	TG 75 Darmstadt	6:3
So. 25.05.2003	TG 75 Darmstadt	TC Auerbach	4:5
Sa. 31.05.2003	TEC Darmstadt	SG Weiterstadt	6:3
	BC Fürth	TUS Griesheim	8:1
	TG 75 Darmstadt	TAV Eppertshausen	2:7
So. 01.06.2003	TAV Eppertshausen	TC Auerbach	5:4
Sa. 14.06.2003	TUS Griesheim	TC Auerbach	2:7
	TEC Darmstadt	TG 75 Darmstadt	6:3
Do. 19.06.2003	SG Weiterstadt	BC Fürth	4:5
Sa. 28.06.2003	BC Fürth	TEC Darmstadt	6:3
	TC Auerbach	SG Weiterstadt	4:5
	TAV Eppertshausen	TUS Griesheim	8:1
	TG 75 Darmstadt	TSG 46 Darmstadt II	3:6
Sa. 05.07.2003	SG Weiterstadt	TAV Eppertshausen	5:4
	TEC Darmstadt	TC Auerbach	3:6
	TUS Griesheim	TSG 46 Darmstadt II	4:5
	BC Fürth	TG 75 Darmstadt	7:2